

ДО
Министерство за транспорт и врски
ул. Црвена Скопска Општина бр. 4
Скопје


Датум:_______________


Б А Р А Њ Е


Почитувани, 

Го поднесуваме ова Барање за издавање на Потврда дека

Лиценцата за _____________________________________________________________
(проектирање/ревизија/изведување/надзoр/управител на градба/управител за одржување на објекти/за изработка на урбанистички планови/процена од област _______)
 
(за градби од _______________ категорија) за ________________________________ со седиште на  							        (назив на правното лице) 
______________________ и ЕМБС :_____________________  е одобрена.
                   (адреса) 

Во прилог Ви доставувам оригинална уплатница за извршено плаќање на надоместокот за издавање на лиценцата.


Со почит,

Подносител
__________________________________  
   (име и презиме и потпис)
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